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1000  112,667,715.93  330,673,518.11  273,556,721.43  169,784,512.61  57,116,796.68ACTIVO

1100  11,908,196.15  301,864,616.23  268,938,844.36  44,833,968.02  32,925,771.87ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,943,509.28  196,556,210.73  180,772,367.61  22,727,352.40  15,783,843.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  5,486,861.15  55,906,196.81  58,107,380.74  3,285,677.22 -2,201,183.93EFECTIVO

1112  1,456,648.13  140,650,013.92  122,664,986.87  19,441,675.18  17,985,027.05BANCOS / TESORERÍA

1120  2,695,748.32  81,585,046.46  78,660,420.62  5,620,374.16  2,924,625.84DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  72,818,792.33  72,818,792.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,695,748.32  7,978,108.45  5,200,000.22  5,473,856.55  2,778,108.23DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  641,628.07  641,628.07  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  146,517.61  0.00  146,517.61  146,517.61OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,268,938.55  23,723,359.04  9,506,056.13  16,486,241.46  14,217,302.91DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  5,021,421.29  21,421.29  5,000,000.00  5,000,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,268,938.55  18,701,937.75  9,484,634.84  11,486,241.46  9,217,302.91ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  100,759,519.78  28,808,901.88  4,617,877.07  124,950,544.59  24,191,024.81ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  93,081,732.80  28,808,901.88  4,617,877.07  117,272,757.61  24,191,024.81BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  40,446,876.98  0.00  0.00  40,446,876.98  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  26,281,839.01  28,694,162.98  4,617,877.07  50,358,124.92  24,076,285.91CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

TESORERO

AMADO GUILLEN REYES

SINDICO

SELENE FUENTES GONZALEZ

PRESIDENTE

JOSE MIGUEL CORDOVA 

GARCIA

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ



23/04/2020Fecha:ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL : 01/01/2020 AL 31/03/2020

LA CONCORDIA EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo

Page 2 of 2

Cargos del 

Periodo

1236  31,701.11  114,738.90  0.00  146,440.01  114,738.90CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  26,321,315.70  0.00  0.00  26,321,315.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  17,916,779.26  0.00  0.00  17,916,779.26  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,174,790.98  0.00  0.00  1,174,790.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  62,294.60  0.00  0.00  62,294.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,000.00  0.00  0.00  3,000.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  15,314,505.34  0.00  0.00  15,314,505.34  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  27,740.00  0.00  0.00  27,740.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,294,448.34  0.00  0.00  1,294,448.34  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00SOFTWARE

1260 -10,747,072.28  0.00  0.00 -10,747,072.28  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,011,080.18  0.00  0.00 -4,011,080.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,735,992.10  0.00  0.00 -6,735,992.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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